TE ARDHURAT

2,015

2014

Shitjet 701-705

10,768,782

7,545,508

Shitie te prodhimit te vele

Shitja e sherbime

10,768,782

7,545,508

Shitie mallra / pallati

Shitie malira / pallati

Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit

Shitie nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tigral Nxitie punesimi dhe ida projekt zhvillim)

TOTALI I TE ARDHURAVE

10,768,782

7,545,508

SHPENZIMET

Ndryshimet ne inventarin e produklit te gatshem (71)

Produkii | galshem

Prodhim ne proces

L]

Materiale dhe mallra te konsumuara

{6,481,610)

(4,286,769)

Waleriale

Mallra

(6,102,321)

(2,775.717)

te ljera faksa  furnifura

(378,288)

{1,511,052)

Shpenzime te tjera( 61+62+63+65)

Shpenzimet te Personelit (64)

(3.367,962)

(2,712,108)

Pagat

(2,886,000)

(2,324,000)

Sigurime shagerore

(481,962)

(388,108)

Pensionel

Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68)

(163,569)

hvleresimi

(i)

Amarlizimi

(163,569)

(i}

Viara e nelo e AAM te shilura

(V)

Kuota & shpenzimeve per tu shpermdare

TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)

[10,013,141)

(6,998,877)

FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

8

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite]761-661

g

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

T

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi.767-667

12

Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-665

13

Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-

14

Te ardhishpenz nga shitja @ AAM-vlera/kontabe

15

Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

REZULTATI

755,641

546,631

16

EITIM HUMBJE PARA TATIMIT [ 7+/-15)/kontabel

755,641

546,631

17

TATIMI FITIMI 15 %

113,346

81,995

18

EITIMI HUMEJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kd

642 285

464 636

18

Shpnzimet e panjohura

o

20

Fitimi Humbje para tatimit (16+29)

21

Ttaim fitimi Fiskal 15 %

22

ety

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

755,641

546,631

2 R E .00

81,995

464,636




